

ÅRSREDOVISNING

för

VVS Montage i Bålsta AB

Org.nr. 556559-7407

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-kassaflödesanalys	8
-noter	9
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Högberg, Styrelseledamot
2022-10-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

VVS Montage i Bålsta AB utför alla typer av arbeten inom områdena VS (värme & sanitet), licenssvetsning och medicinska gaser.

Våra kunder eller slutkund är framförallt offentlig sektor, privata fastighetsägare och byggföretag. Vi har genom åren utfört över tusen arbeten på sjukhus i Storstockholm. Vanliga och återkommande projekt vi har är kontorsanpassningar, skolor, undercentraler, behandlingshem och fängelser.

Vi har fortsatt starkt kundunderlag för VVS-arbeten i verksamheter där stor sekretess råder. Det kan vara banker eller strategiskt viktiga och känsliga fastigheter/hyresgäster där det ställs höga krav på sekretess. Vi har därför anpassat vår verksamhet och lokal för att uppfylla ställda krav och har tydliga rutiner för hur dessa entreprenader sköts.

Vision och övergripande mål

Vårt mål är att varje kund ska bli en återkommande kund.

Genom hög servicegrad, transparens, samarbete och yrkeskunnande så skapar vi långsiktiga affärsrelationer med våra kunder som ger oss fler projekt i förtroende.

Vår ambition är att vara bäst gällande leveranssäkerhet och kvalitet med en hög servicegrad. Vi värdesätter tydlig dialog eftersom lyhörddhet och återkoppling är ledord i vår verksamhet.

Som en del i att utvärdera målen utförs årligen NKI (Nöjd kund index).

VVS Montage ska vara den självklara arbetsgivaren.

Vi ska utveckla och vårda våra anställda, och de ska känna sig delaktiga i företagets utveckling. På så sätt får vi engagerade medarbetare som väljer att stanna kvar i företaget. Genom medarbetarsamtal, personalmöten, kompetensutveckling, hälsokontroller och friskvård ges goda förutsättningar till delaktighet, engagemang och trygghet.

Företagets säte är i Uppsala län, Håbo kommun.

VVS Montage i Bålsta AB

Org.nr. 556559-7407

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången har varit bra under året men den stora utmaningen har varit skenade materialpriser och drivmedelspriser som tyvärr drabbat oss dels i ett par projekt men generellt i företaget. Dessutom drabbades vi hårt av resursbortfall under tre månader i vinter pga Covid-19. Under tre månader hade vi höga sjuklönekostnader och minskade intäkter. Omsättningsmålet på 58 milj uppnås näst intill, däremot när vi inte vårt RR-mål om 10%, vilket till stor del kan förklaras av ovan beskrivna omständigheter.

Omsättningen ökade med 6% från föregående bokslutsår, men däremot minskade RR till ca 4%

Årets resultat beror på en kombination av flera komponenter, men framförallt pga av höga sjuklönekostnader, drivmedelskostnader och materialpriser som ökat onormalt mycket vilket vi inte fått kompensation för i fastpris-projekt. Vi har dessutom de sista månaderna innan bokslut satsat på att anställa fler/mer personal som i introduktionsfasen innebär en kostnad.

Under året som gått har vi tecknat två nya ramavtal:

Fastighetsägarna

Micasa fastigheter

Nya projekt/kommande år

VVS Montages tillväxt ska i första hand ske hos prioriterade och ramavtals kunder. Tillsammans med dessa kunder kan vi växa med stabil, kontrollerad lönsamhet, samtidigt som verksamheten utvecklas långsiktigt.

Ett nytt väldigt stort sekretessprojekt startade under våren och beräknas löpa under fyra år.

Vi har dessutom två nya ramavtal som träder i kraft under september månad. Ett på 4 år och ett på 7 år. Både åt sekretessklassade fastighetsägare.

Förväntningar om framtida utveckling

VVS Montage prioriterar tillväxt i rörelseresultat och försiktig omsättningstillväxt. Men med tanke på de nya ramavtalen samt det stora projektet som startat så budgeterar vi för en större omsättningstillväxt på ca 20% kommande bokslutsår.

VD Stefan Högberg

Egna aktier

Bolaget ägs till 100 % av 4 Invest AB, org. nr 559236-6982.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	57 537	54 439	47 646	59 704
Resultat efter finansiella poster	2 701	4 641	2 967	1 984
Soliditet (%)	38,33	51,03	41,44	37,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

VVS Montage i Bålsta AB

Org.nr. 556559-7407

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 239 878	2 762 881	7 002 759
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		2 762 881	-2 762 881	0
Utdelning till aktieägare		-4 000 000		-4 000 000
Årets resultat			1 694 355	1 694 355
Belopp vid årets utgång	100 000	3 002 759	1 694 355	4 697 114

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 002 759
Årets resultat	1 694 355
	<u>4 697 114</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 697 114
	<u>4 697 114</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 537 084	54 439 296
Övriga rörelseintäkter		497 000	287 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>58 034 084</u>	<u>54 727 015</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 932 421	-25 386 600
Övriga externa kostnader		-6 737 896	-4 858 833
Personalkostnader	2	-19 519 958	-19 626 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-142 976</u>	<u>-206 371</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-55 333 251</u>	<u>-50 078 198</u>
Rörelseresultat		2 700 833	4 648 817
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-129</u>	<u>-7 569</u>
Summa finansiella poster		<u>-129</u>	<u>-7 569</u>
Resultat efter finansiella poster		2 700 704	4 641 248
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-470 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-1 100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-470 000</u>	<u>-1 100 000</u>
Resultat före skatt		2 230 704	3 541 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-536 349	-778 367
Årets resultat		<u>1 694 355</u>	<u>2 762 881</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>218 119</u>	<u>249 786</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		218 119	249 786
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>11 408</u>	<u>10 453</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 408	10 453
Summa anläggningstillgångar		229 527	260 239
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>130 906</u>	<u>107 096</u>
Summa varulager		130 906	107 096
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 178 735	7 069 014
Fordringar hos koncernföretag		1 089 000	1 559 000
Övriga fordringar		1 381 526	296 080
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		116 316	304 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 075 193</u>	<u>639 045</u>
Summa kortfristiga fordringar		10 840 770	9 867 985
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>5 298 534</u>	<u>6 647 525</u>
Summa kassa och bank		5 298 534	6 647 525
Summa omsättningstillgångar		16 270 210	16 622 606
SUMMA TILLGÅNGAR		16 499 737	16 882 845

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 002 759	4 239 878
Årets resultat		1 694 355	2 762 881
Summa fritt eget kapital		<u>4 697 114</u>	<u>7 002 759</u>
Summa eget kapital		4 817 114	7 122 759
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 900 000	1 900 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 900 000</u>	<u>1 900 000</u>
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		155 303	0
Leverantörsskulder		4 814 905	2 999 179
Övriga skulder		753 436	778 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 058 979	4 082 501
Summa kortfristiga skulder		<u>9 782 623</u>	<u>7 860 086</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 499 737	16 882 845

KASSAFLÖDESANALYS

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	2 700 833	4 648 817
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	142 976	206 371
Erhållen ränta m.m.		
Erlagd ränta	-129	-7 569
Betald inkomstskatt	-453 616	-778 367
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 390 064	4 069 252
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	-23 810	78 369
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	-109 721	706 695
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-671 533	-1 011 067
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	1 815 726	-1 728 735
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	106 811	591 279
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 507 537	2 705 793
Investeringsverksamheten		
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	3 -496 881	0
Försäljning av inventarier, verktyg och installationer	111 308	25 029
Försäljning av ägarintressen i övriga företag	0	20 000
Återbetalning av lån från utomstående	4 -955	-827
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-386 528	44 202
Finansieringsverksamheten		
Koncernbidrag	-470 000	0
Utbetald utdelning	-4 000 000	-1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-4 470 000	-1 500 000
Förändring av likvida medel	-1 348 991	1 249 995
Likvida medel vid årets början	6 647 525	5 397 530
Likvida medel vid årets slut	5 298 534	6 647 525

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2021/2022	2020/2021
Medelantal anställda		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	28,00	26,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2022-06-30	2021-06-30
Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärden	1 631 422	1 708 945
Försäljningar/utrangeringar	-293 288	-77 523
Utgående anskaffningsvärden	1 338 134	1 631 422
Ingående avskrivningar	-1 381 636	-1 227 860
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	404 596	52 595
Årets avskrivningar	-142 976	-206 371
Utgående avskrivningar	-1 120 016	-1 381 636
Redovisat värde	218 118	249 786

VVS Montage i Bålsta AB

Org.nr. 556559-7407

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 453	9 626
	Årets inköp	955	827
	Utgående anskaffningsvärden	11 408	10 453
	Redovisat värde	11 408	10 453

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Stefan Högberg
Stefan Högberg

Fredric Kastevik
Fredric Kastevik

Gustaf Forssell
Gustaf Forssell

Verkställande direktör
2022-10-19

2022-10-19

2022-10-20

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson

2022-10-19

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 oktober 2022.

BDO Mälardalen AB

Josefine Johansson
Josefine Johansson
Auktoriserad revisor


